dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OL,eHKM
1248 000 "CuU>A"
1208 000 "CU>3A"
1191 000 "Cu>A"
1239 000 "CU>A"
1214 000 "Cu>A"
1203 000 "CLU>A"
1205 000 "CU>A"

CBepeHuna

EBceBHuHa EneHa OMuTpneBHa

006856

09.09.2010

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

01.10.2018

25.07.2018

06.08.2018

22.09.2018

08.08.2018

18.07.2018

19.07.2018

OObBLEeKT OoLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo Nosb30BaHUA ”
B/lafeHns 06bEKTOM apeH bl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/lageHnsa o6 beKTOM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
BlageHns o6 bekToOM apeHbl
B TeyeHue 1 roaa

MpaBo NoOsIb30BaHUA U
BNlafgeHns o6beKTOM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo MoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06 bEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo NosIb30BaHUA U
BNafeHns o6beKTOM apeHbl
B TeyeHume 1 roga

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1218

1240

1231-1

1231-2

1238

1209

1219

1231

1211

1237

1229

1210-4

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

16.08.2018

21.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

21.09.2018

27.07.2018

16.08.2018

05.09.2018

30.07.2018

19.09.2018

13.09.2018

27.07.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BafeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roaga

MpaBo NMoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafeHns ob6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BnafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/llageHnsa o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafgeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1210-3

1210-2

1210-1

1212-1

1212-2

1233

1236

1235

1213

1204-1

1204-2

1234-1

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

02.08.2019

02.08.2018

11.09.2018

18.09.2018

18.09.2018

01.08.2018

24.07.2018

24.07.2018

20.09.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BafeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roaga

MpaBo NMoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafeHns ob6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BnafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/llageHnsa o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafgeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1234-2

1234-3

1234-4

1243

1202

1215

578/29-5

578/29-4

578/35

578/28-3

578/28-2

578/32

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

26.09.2018

18.07.2018

08.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

10.09.2018

02.08.2018

02.08.2018

15.08.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BafeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roaga

MpaBo NMoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafeHns ob6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BnafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/llageHnsa o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafgeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



578/28-1

578/34-3

578/33-1

578/27

578/31-3

578/25-1

578/31-4

578-29-1

578/26

578/25-4

578/25-2

578/25-3

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

02.08.2018

10.09.2018

30.08.2018

24.07.2018

13.08.2018

09.07.2018

13.08.2018

02.08.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BafeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roaga

MpaBo NMoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafeHns ob6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BnafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/llageHnsa o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafgeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



578/34-2

578/34-1

578/33-2

578/30

578/29-2

578/29-3

578/31-2

578/31-1

1224-2

1224-1

1200

1221

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

10.09.2018

10.09.2018

30.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

09.07.2018

16.08.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BafeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roaga

MpaBo NMoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafeHns ob6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BnafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/llageHnsa o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafgeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1184/1

1184/4

1184/5

1184/7

1184/8

1184/2

1184/3

1225/8-2

1201/6-1

1225/8-5

1225/8-4

1225/8-7

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

23.07.2018

30.07.2018

06.08.2018

13.08.2018

20.08.2018

23.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

09.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BafeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roaga

MpaBo NMoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafeHns ob6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BnafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/llageHnsa o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafgeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1201/6-1

1225/8-6

1228

1225/8-1

1201/6-3

1217

1206-2

1220

1198-2

1196

1206-1

1198-1

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

09.08.2018

20.08.2018

31.08.2018

20.08.2018

09.08.2018

16.08.2018

25.07.2018

20.08.2018

18.07.2018

18.07.2018

25.07.2018

18.07.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BafeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roaga

MpaBo NMoNb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafeHns ob6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafeHns 06BbEKTOM apeH bl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA U
BnafeHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb3oBaHUA U
B/llageHnsa o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BNlafgeHns o6 beKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1174

1227

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

22.08.2018

25.08.2018

MpaBo Nosib30BaHUA ”
BflafgeHns o6bekToM apeHabl
B TeyeHune 1 roga

MpaBo nonb3oBaHUA U
B/lafeHns 06BbEKTOM apeHbl
B TeyeHue 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



