Форма св	едений о выполненных	к оценщиком отче	етах за III квартал 2018 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Евсевнина Елена Дмитриевна			
		006856			
		09.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление опр		Вид определяемой стоимости	
1248	000 "СЦЭА"	01.10.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
1208	000 "СЦЭА"	25.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
1191	000 "СЦЭА"	06.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
1239	000 "СЦЭА"	22.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
1214	000 "СЦЭА"	08.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
1203	000 "СЦЭА"	18.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
1205	000 "СЦЭА"	19.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	

1218	000 "СЦЭА"	16.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1240	000 "СЦЭА"	21.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1231-1	000 "СЦЭА"	10.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1231-2	000 "СЦЭА"	10.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1238	000 "СЦЭА"	21.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1209	ООО "СЦЭА"	27.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1219	000 "СЦЭА"	16.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1231	ООО "СЦЭА"	05.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1211	000 "СЦЭА"	30.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1237	000 "СЦЭА"	19.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1229	000 "СЦЭА"	13.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1210-4	000 "СЦЭА"	27.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

1210-3	000 "СЦЭА"	27.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1210-2	000 "СЦЭА"	27.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1210-1	000 "СЦЭА"	27.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1212-1	000 "СЦЭА"	02.08.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1212-2	000 "СЦЭА"	02.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1233	ООО "СЦЭА"	11.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1236	ООО "СЦЭА"	18.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1235	ООО "СЦЭА"	18.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1213	000 "СЦЭА"	01.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1204-1	000 "СЦЭА"	24.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1204-2	000 "СЦЭА"	24.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1234-1	ООО "СЦЭА"	20.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

1234-2	000 "СЦЭА"	20.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1234-3	000 "СЦЭА"	20.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1234-4	000 "СЦЭА"	20.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1243	000 "СЦЭА"	26.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1202	000 "СЦЭА"	18.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1215	000 "СЦЭА"	08.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/29-5	000 "СЦЭА"	06.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/29-4	000 "СЦЭА"	06.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/35	000 "СЦЭА"	10.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/28-3	000 "СЦЭА"	02.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/28-2	000 "СЦЭА"	02.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/32	000 "СЦЭА"	15.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

578/28-1	000 "СЦЭА"	02.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/34-3	000 "СЦЭА"	10.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/33-1	000 "СЦЭА"	30.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/27	000 "СЦЭА"	24.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/31-3	000 "СЦЭА"	13.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/25-1	ООО "СЦЭА"	09.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/31-4	000 "СЦЭА"	13.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578-29-1	ООО "СЦЭА"	02.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/26	ООО "СЦЭА"	09.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/25-4	ООО "СЦЭА"	09.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/25-2	ООО "СЦЭА"	09.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/25-3	000 "СЦЭА"	09.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

578/34-2	000 "СЦЭА"	10.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/34-1	000 "СЦЭА"	10.09.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/33-2	000 "СЦЭА"	30.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/30	000 "СЦЭА"	06.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/29-2	000 "СЦЭА"	06.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/29-3	000 "СЦЭА"	06.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/31-2	000 "СЦЭА"	13.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
578/31-1	000 "СЦЭА"	13.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1224-2	000 "СЦЭА"	23.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1224-1	000 "СЦЭА"	23.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1200	000 "СЦЭА"	09.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1221	000 "СЦЭА"	16.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

1184/1	000 "СЦЭА"	23.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1184/4	000 "СЦЭА"	30.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1184/5	000 "СЦЭА"	06.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1184/7	000 "СЦЭА"	13.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1184/8	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1184/2	000 "СЦЭА"	23.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1184/3	000 "СЦЭА"	23.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1225/8-2	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1201/6-1	000 "СЦЭА"	09.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1225/8-5	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1225/8-4	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1225/8-7	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

1201/6-1	000 "СЦЭА"	09.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1225/8-6	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1228	000 "СЦЭА"	31.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1225/8-1	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1201/6-3	000 "СЦЭА"	09.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1217	000 "СЦЭА"	16.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1206-2	000 "СЦЭА"	25.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1220	000 "СЦЭА"	20.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1198-2	000 "СЦЭА"	18.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1196	000 "СЦЭА"	18.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1206-1	000 "СЦЭА"	25.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1198-1	000 "СЦЭА"	18.07.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

1174	000 "СЦЭА"	22.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
1227	000 "СЦЭА"	25.08.2018	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная